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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 468,848.39
 468,848.39

 227,667.14

 241,181.25

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA DE LA  PRESIDENCIA

DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0020001

05019000040204

05019999400238

08019007099227

08019000237299

08019000237299

08019002267823

0801-1986-03216

05019999400238

08019003244050

05019000040204

08019006034679

08019008165911

08019000237299

08019009247142

08019004002160

08019998391040

05029995001355

08019002269785

08019000237299

08019000237299

08019006034679

08019995290621

08019995290621

08019006034679

08019998391040

0801-1986-13865

08019995294012

08019995294012

08019998391040

0043001

0903001

1801001

0043001

08019006042676

CASA PRESIDENCIAL

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

SEGUROS ATLANTIDA S A

SEGUROS ATLANTIDA S A

IMPEX S DE RL

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

JETSTEREO S A DE C V

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

SEGUROS ATLANTIDA S A

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

LEOPLAST, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PARTES DE VEHICULO

SEGUROS ATLANTIDA S A

SEGUROS ATLANTIDA S A

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA


